Bitte senden an:

Inka Beteiligungsverwaltung GmbH

Borsigstraße 7a 65205 Wiesbaden

Ort, Datum

Telefax: +49 (0) 6122-7070624 E-Mail: info@admiral-ag.de

In meinem/unserem Depot befinden sich ___

Absender/Anleihegläubiger (unbedingt ausfüllen)	
Vorname/Name/Firma	
Straße/Hausnummer	
Land/Postleitzahl/Ort	

Die Anmeldung muss bis zum 17. Dezember 2024, 24:00 Uhr eingegangen sein!

___ Stück Teilinhaberschuldverschreibungen der oben genannten Anleihe mit einem

Unterschrifte(n) oder Nennung der Person des/der Anleihegläubiger(s)

_____. Meine/unsere

Anmeldung zur Zweiten Gläubigerversammlung

betreffend die Inhaberschuldverschreibung der Inka Beteiligungsverwaltung GmbH, Wiesbaden (vormals Admiral Beteiligungsverwaltungs AG), im Folgenden: Emittentin im Gesamtnennbetrag von bis zu EUR 20.000.000, ISIN: DE000A1EWR69 / WKN: A1EWR6 am Freitag, den 20. Dezember 2024, 09:00 Uhr in den Räumen der Inka Beteiligungsverwaltung GmbH, Borsigstraße 7a, 65205 Wiesbaden

Nominalwert von jeweils EUR 1.000,00, also ein Gesamtnominalwert von EUR __

	ilnnaberschuldverschreibungen werden bis zum Ende der Glaubigerversammlung bei meiner/unserer Depotbank gesperrt nalten, was durch einen separaten Sperrvermerk bestätigt wird.
Bit	te nur eine Option ankreuzen:
0	Ich/wir werde(n) an der Gläubigerversammlung mit Personen persönlich teilnehmen.
0	Ich/wir werde(n) mich/uns in der Gläubigerversammlung durch einen Bevollmächtigten vertreten lassen. Hinweis: Für den Bevollmächtigten gelten die gleichen Hinweise und Voraussetzungen wie im Falle meiner persönlichen Teilnahme.

Diese Anmeldung muss bis spätestens 17. Dezember 2024, 24:00 Uhr, eingehen bei

Inka Beteiligungsverwaltung GmbH Borsigstraße 7a, 65205 Wiesbaden Telefax: +49 (0) 6122-7070624 E-Mail: info@admiral-ag.de